
2019年度新潟大学歯学部同窓会 
総会・学術講演会開催のご案内

会員各位 
新潟大学歯学部同窓会　会長　有松　美紀子　　　　　　　　　　　　　 

　拝啓　早春の候、ようやく春めいてまいりましたが皆様にはますますご清
栄のこととお慶び申し上げます。 
　さて、新潟大学歯学部同窓会総会を下記日程により開催いたします。ご多
忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案
内申上げます。 

敬具

日時：2019年4月21日（日） 
会場：新潟大学 駅南キャンパス 

 「ときめいと」 
新潟市中央区笹口1丁目1番地 
プラーカ１・２階 Tel: 025-248-8141

記 
新潟大学歯学部同窓会総会および新潟県支部総会 

  8:40～  9:00 

  9:00～10:30 
10:40～12:10 

12:30～

新潟大学歯学部同窓会新潟県 
支部総会 
新潟大学歯学部同窓会総会 
新潟大学歯学部同窓会総会学術 
講演会 
講師:小野 高裕 先生(新潟大学 大
学院医歯学総合研究科 包括歯科
補綴学分野教授)「演題名未定」 

懇親会(方舟新潟駅CoCoLo南館)）

※今年度の総会は日曜日の午前中の開催です。 
日時・会場をお間違いのないようにお集まりくださ
い。「ときめいと」に専用駐車場はございません。公共交通機
関または周辺の有料駐車場をご利用ください。  
　次ページに講演会(参加費無料・申込不要)のご案内、またその
後の懇親会(会費制・4/11(木)までに申込必要)のご案内がありま
す。是非ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

以上


